de Wyverton' ante sentenciam latam. Dominus Adam,
^"^e^'of

capellanus parochiahs de Wyverton', Willelmus Clericus, Lang.ir, to

Henricus Faber, Robertus fiHus Henrici, Yvo de Langar, lawfui

Rogerus Barnfader, Henricus de Cottegrave. x\dam, capel- been'gfveu*

lanus de Wyverton', juratus et examinatus, dicit, requisitus parishioners

an parochiani de Langar, commorantes in Wyverton', essent
'"^^""'''°'^

per presbiterum de Langar moniti in capella de Wyverton',
dicit quod non, set de facto presbiteri de Langar an
in ecclesia de Langar ignorat. Ipsemet auctoritate httere

offtciahs archidiaconi, sibi et de Langar et Berneston'

presbiteris directe, date in crastino sancti Luce evangehste

(Oct. 19) post deposicionis sue sentenciam, monuit in

capella de Wyverton parochianos et inhabitatores

ejusdem ville quod ad ecclesiam suam matricem de Langar
accederent et ad sustentacionem fabrice ejusdem contri-

buerent. Requisitus quot diebus festivis, dicit quod per

iiij, videlicet, per tres dies ante Natale, et unum post,

antequam sentencia fuerat promulgata, et contemplacione

domini Rogeri Bret Willelmus, presbiter de Langar, super-

sedit puplicacioni sentencie usque. 1 Requisitus quibus

diebus, dicit quod non recolit. Bene tamen recolit quod
ultimam monicionem fecit puplice post lectum evangelium
in capella de Wyverton' die Dominica in vigilia Epiphanie

(Jan. 5). 2 Et ilia Dominica ad viij dies fuit in eadem capella

'An omission in the MS. 'Sunday was the eve of the

Epiphany in 1297-8.
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per eiim sentencia puplicata. Requisitus ob quam causam,

dicit quod quia sperabant in adventu archidiaconi remedium
impetrare Et quia idem dominus Adam sibi

supersedit, officialis archidiaconi ipsum su[s]pendit.i
Fo. 3.'. Testes, producti per communitatem de Wyverton' contra
Witnesses domiuum Willelmum, capellanum de Langar, ad probandum
commonalty quod noluit pcrmittere corpus Johannis de Crophull' defuncti

uiatwiiir ingredi cimiterium, nee illud recipere ad sepulturam, donee

Lang^rr?
°^ feccrint securitatem pro principali seu mortuario :—Henricus

refiised to Pageth, Johannes fihus Walteri, dominus Adam, capellanus

he'^Cd''"
^^ Wyverton', Johannes Knycht, Willelmus fihus Roberti.

security for H. Pagct dicit quod die assumpcionis beate Virginis (Aug. 15),

mortuary, domiuus Willclmus, parochiahs presbiter de Langar, inhibuit

cimiterii corpus Johannis de

Crophiir introduceret ad humandum antequam de

mortuario executores defuncti satisfecerint.